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Koje 11 /2024

Artikelnummer

LINDO
511601.501.000

511622.501.000

511624.501.000

511586.501.000

511579.501.000

511606.501.000

511608.501.000

511610.501.000

511612.501.000

511619.501.000

566015.501.000

Landstrasse 176
5430 Wettingen
Telefon: 056 426 29 30 : S aniDuse h AG
Telefax; 056 426 29 56
info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung Preis exkl. MwSt

Badetuchstange LINDO 185.00
60 cm

verchromt

Haltegriff LINDO 151.00
30 cm

verchromt

Kleiderboy LINDO 352.00
H 33 cm, 4-fach beweglich

verchromt

Seifenspender LINDO 171.00
Behalter Mattglas

verchromt

Doppelglashalter LINDO 147.00
Tritanglas klar unzerbrechlich

verchromt

Seifenhalter LINDO 135.00
Klarglasschale

verchromt

Handtuchhalter LINDO 113.00
A 33 cm, 1 Schwenkarm

verchromt

Handtuchhalter LINDO 144.00
A 33 cm, 2 Schwenkarme

verchromt

Handtuchring LINDO 144.00
23,7 cm

verchromt

Feuchtpapierhalter LINDO 127.00
mit Feuchtpapierbox

verchromt

Papierhalter LINDO 83.50
ohne Deckel

verchromt

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!
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511615.501.000 Papierhalter LINDO 127.00
mit Deckel
verchromt

511588.501.000 Reserverollenhalter LINDO 38.00
verchromt

511620.501.000 Fussstiitze LINDO 176.00
verchromt

511589.501.000 Klosettburstenhalter LINDO 128.00

mit Schliessdeckel
Kunststoff-Einsatz und
Birstenkopf

verchromt

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



